seruo tuo patri meo dauid quecuq; locu-  
tus es dicens. **N**on deficiet ex te vir coram  
me qui sedeat sup thronu isrl: ita tm si cu-  
stodierint filij tui vias tuas. et ambulauerit  
in lege mea: sicut et tu ambulasti coram me.  
**E**t nuc dne deus isrl firme sermo tuus: que  
locutus es seruo tuo dauid. **E**rgo ne cre-  
dibile est. vt habitet deus cu hominib; sup  
terram. **S**i celu et celi celoz non te capiunt:  
quatomagis domus ista qua edificauit. **S**ed  
ad hoc tm facta est. vt respicias orationes  
serui tui. et obsecratione eius dne deus meus  
audias et pces quas fudit famulus tuus co-  
ram te: vt apias oculos tuos sup domu is-  
tam diebus et noctibus. sup locu in quo pollici-  
tus es vt inuocet nomen tuum: et exaudires  
orationem qua seruus tuus orat in eo: et ex-  
audias pces famuli tui et ppli tui isrl. **Q**ui-  
cuq; orauerit in loco isto. exaudi d habita-  
culo tuo id est. de celis. et respiciare. **S**i pec-  
cauerit quispiam in pximu suu et iurare co-  
tra eu paratus venerit. seqq maledicto con-  
strinxerit coram altari in domo ista tu au-  
dies de celo. et facies iudiciu seruo tuoz:  
ita vt reddas iniquo via sua in caput ppi-  
um: et vlciscaris iustum retribuens ei sedm  
iusticia suam. **S**i supatus fuerit populus  
tuus isrl ab inimicis. peccabunt em tibi. et  
ouerfi egerint penitentia. et obsecrauerint  
nomen tuu. et fuerint deprecati in loco isto tu  
exaudies de celo et respiciare peccato populi  
tui isrl et reduc eos in terram qua dedisti eis  
et patrib; eoz. **S**i celo clauso pluuia non  
fluxerit ppter peccata populi tui. et deprecati  
te fuerint in loco isto et ofessi nomini tuo.  
et ouerfi a peccatis suis cu eos afflixeris ex-  
audi de celo dne. et dimitte peccata seruis  
tuis. et populi tui isrl: et doce eos via bona.  
per qua ingrediant: et da pluuia terre qua  
dedisti populo tuo ad possidendu. **F**ames si  
orta fuerit in terra. et pestilentia. erugo et  
aurugo et locusta et bruceus. et hostes vasta-  
tis regionibus portas obsederint ciuitatis  
omnisq; plaga et infirmitas psserit: si quis  
de populo tuo isrl fuerit deprecatus agnoscens  
plagam et infirmitate sua et expanderit ma-  
nus suas in domo hac: tu exaudies de celo  
de sublimi scilicet habitaculo tuo. et respiciare:  
et redde unicuiq; sedm vias suas quas nosti  
eu habere in corde suo. **T**u em solus nosti co-

da filioz hoim: vt timeant te et ambulent in  
vijs tuis cuctis diebus quibus viuunt super fa-  
ciem terre qua dedisti patrib; nostris. **E**x-  
ternum qd qui non est de populo tuo isrl si  
venerit de terra longinqua ppter nome tuu  
magnu et ppter manu tua robustam. et bra-  
chium tuu extenu. et adorauerit in loco isto:  
tu exaudies de celo firmissimo habitaculo  
tuo. et facies cucta p quibus inuocauerit te  
ille peregrinus: vt sciant oes populi terre  
nomen tuu. et timeat te sicut populus tuus  
isrl: et agnoscant qd nomen tuum inuocatu  
est super domu hac qua edificauit. **S**i egres-  
sus fuerit populus tuus ad bellum contra adu-  
sarios suos. p viam in qua miseris eos: ado-  
rabunt te contra viam in qua ciuitas hec est  
qua elegisti. et domus qua edificauit nomini  
tuo: vt exaudias de celo pces eoz et obse-  
rationem. et vlciscaris. **S**i aut peccauerit  
tibi. neq; em est homo qui non peccet. et ira-  
tus fueris eis. et tradideris hostib; et capti-  
uos duxerit eos in terra longinqua vel cer-  
te que iuxta est. et ouerfi in corde suo in te-  
ra ad qua captiui ducti fuerant egerint pe-  
nitentia. et deprecati te fuerint in terra cap-  
tiuitatis sue. dicentes. peccauimus. iniqui feci-  
mus. iniuste egimus: et reuerfi fuerint ad te  
in toto corde suo. et tota aia sua in terra cap-  
tiuitatis sue. ad qua ducti sunt: adorabunt  
te extra viam terre tue qua dedisti patrib;  
eoz. et vrbis qua elegisti. et domus quam  
edificauit nomini tuo: vt exaudias de celo.  
hoc est. de firmo habitaculo tuo preces eo-  
rum. et facias iudiciu. et dimittas populo tuo  
quauis peccatori. **T**u es em deus meus. **A**p-  
periant queso oculi tui: et aures tue intete  
sint ad orationes que fit in loco isto. **N**unc  
igitur surge dne deus in requiem tuam: tu et  
archa fortitudinis tue. **S**acerdotes tui do-  
mine deus: induant salutem: et sancti tui le-  
tent in bonis. **D**ne deus meus ne auerferis  
faciem xpi tui. **M**emento misericordiarum  
dauid serui tui. **C**uq; opleret salomon fun-  
dens pces. ignis descendit de celo. et deuora-  
uit olocusta et victimas. et maiestas dni  
impleuit domu: nec poterant sacerdotes in-  
gredi templu dni eo qd impleisset maiestas  
dni templu dni. sed et omnes filij isrl vide-  
bant descendentem igne et gloria dni super  
domu: et corruetes pmi in terra sup pauimentu